
予選くじ 本選くじ

6

2 〇

4

5

1

3

7２８，６０１

大阪電気機工(株)

指　名　業　者

落札金額（税抜）

契約金額

履行期間 令和３年２月４日から令和３年３月３０日まで

千早赤阪村立中学校及び赤阪小学校

・中学校　　　　特別活動室５教室、武道場、生徒会室
・赤阪小学校　　特別活動室３教室
・各校電気設備改修

令和　３年　１月２７日（水）　午前１０時００分

３３，３００，０００円

２８，６０１

２８，６０１，０００円

３１，４６１，１００円

入札書に記載された価格（税抜）　（千円）

第１回

令和３年２月３日

備　考

尾崎電設工業(株)　代表取締役　栗栖　史佳

落札

２８，６０１

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

千早赤阪村立中学校及び赤阪小学校、空調設置工事工事（業務）名

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

箕面電設(株)

サンコービルサービス(株)

２８，６０１

２８，６０１

２８，６０１

２８，６０１浅海電気(株)

泉谷電気工事(株)

尾崎電設工業(株)

八宝電設(株)

２８，６０１，０００円


